
 
 
 
 
 
 
 
 
Nasz znak:  FZ 21/ 1 /2017                     Głogów, dnia 12.01.2017 r. 

 
 
PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 11 stycznia 2017 r. wpłynęły 

poniższe zapytania do SIWZ: 
 
Pytanie nr 1 

Proszę o informację, czy zamawiający dopuszcza samochody o mocy 98 KM ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Samochody muszą posiadać minimum  
100 KM. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w 4 drzwi + tylne drzwi dwuskrzydłowe 
otwierane na boki zamiast tylnej klapy otwieranej do góry? Pytanie dotyczy samochodu nr 1 
oraz samochodu nr 3. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Samochody muszą posiadać 4 drzwi + tylna 
klapa bagażnika otwierana do góry. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści max długość samochodu 4800 mm.? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ze względu na wielkość dysponowanych garaży. 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający może udostępnić projekt lub przesłać zdjęcie wymaganej lampy błyskowej 
zespolonej koloru pomarańczowego, LED z napisem „PWIK GŁOGÓW”? 
Odpowiedź 

Poniżej zdjęcia lamp, które posiadamy obecnie na pojazdach. 



 

 

 

 


